
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Silikonové hadice na potraviny

DRINKTEC SILIKON USP - Beztlaká silikonová hadice pro
potravinářské produkty (-60/+220°C), 50°ShA
Kód produktu: 10660



Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +220°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: Silikon
Materiál vnější: Silikon/Platina
Spirála: Bez spirály
Tvrdost: 50 Shore A
Norma výrobku: FDA 21 CFR 177.2600, BfR XV; USP třída VI; ISO 10993; 3A Sanitary 18-03 třída I;1935/2004/EEC; EU
10/2011
Médium: Potraviny, léky, farmaceutika
Použití produktu: Hadice pro potravinářský, farmaceutický a biotechnologický průmysl
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: Řada: VENA BIO PURE - BIOTECH TUBING RANGE

Hadice pro přepravu produktů v potravinářském, farmaceutickém, kosmetickém a chemickém průmyslu. Transparentní hadice -
hladká stěna vnitřní i vnější. Hadice není vhodná pro dopravu abrazivních částic a pro podtlakové či tlakové aplikace. Standardní
délka 15,4 až 30,48 m. Certifikáty: US FDA Standard 21 CFR 177.2600; German BfR Standard part XV; 1935/2004/EC; EU 10/2011;
Resolution AP 2004 (5) silikon, USP Class VI standard - 121°C standard; ISO 10993-4; 5, 6 a 10; EU Pharma 3.1.9.; 3A Sanitary
Standard procedur 18-03 třída I.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Tloušťka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,8/2,4-QV000-00058
0,79 mm
2,38 mm
0,8 mm
0,012 kg
30,48
m
54,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2,4/4,0-QV000-00058
2,38 mm
3,96 mm
0,8 mm
0,02 kg
30,48
m
97,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3,2/4,8-QV000-00058
3,18 mm
4,76 mm
0,8 mm

https://www.gms-most.cz/venair


0,014 kg
30,48
m
115,30 Kč
 Lanškroun:   30,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3,2/6,4-QV000-00058
3,18 mm
6,3 mm
1,6 mm
0,018 kg
30,48
m
128,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/008-QV000-00073
3 mm
8 mm
mm
0,03 kg
25
m
81,00 Kč
 Lanškroun:   49,0Pardubice:   3,5Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3,2/9,5-QV000-00058
3,18 mm
9,52 mm
3,2 mm
0,025 kg
30,48
m
372,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,8/9,5-QV000-00058
4,76 mm
9,52 mm
2,4 mm
0,025 kg
30,48
m
373,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,8/011-QV000-00058
4,76 mm
11,1 mm
3,2 mm
0,025 kg
30,48
m
383,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6,4/9,5-QV000-00058
6,35 mm
9,52 mm
1,6 mm
0,26 kg
30,48
m
209,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7,9/012-QV000-00058
7,93 mm
12,7 mm
2,4 mm
0,25 kg
20
m
379,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7,9/014-QV000-00058
7,93 mm
14,3 mm



3,2 mm
0,27 kg
30,48
m
565,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9,5/014-QV000-00058
9,52 mm
14,3 mm
2,4 mm
0,23 kg
30,48
m
467,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9,5/016-QV000-00058
9,52 mm
15,9 mm
3,2 mm
0,23 kg
30,48
m
646,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/025-QV000-00058
19,05 mm
25,4 mm
3,2 mm
0,8 kg
20
m
1 238,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/032-QV000-00058
25,4 mm
32 mm
3,3 mm
1 kg
20
m
1 350,00 Kč
 Lanškroun:   6,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	DRINKTEC SILIKON USP - Beztlaká silikonová hadice pro potravinářské produkty (-60/+220°C), 50°ShA
	Varianty zboží


